

Kenntlichmachung von Zusatzstoffen

- für Kuchenbäcker des Frühjahrbasars 2017 -

Name: _____

Telefon: _____

Kuchen: _____

Inhalt allergener Zutaten / Zusatzstoffe:

(NUR falls zutreffend, bitte hier ankreuzen)



Farbstoffe E100-E180 (z.B. Kirschen, Backwaren mit Füllung)	<input type="checkbox"/>
Schalenfrüchte (Mandel, Hasel-/Walnuss, Pistazien, ...)	<input type="checkbox"/>
Sesamsamen und -erzeugnisse	<input type="checkbox"/>
Lupine (Wolfsbohne oder Feigbohne)	<input type="checkbox"/>
Milch und Milcherzeugnisse	<input type="checkbox"/>
Eier	<input type="checkbox"/>
Erdnüsse und -erzeugnisse	<input type="checkbox"/>
Gluten haltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel) und daraus hergestellte Erzeugnisse (Getreideart bitte markieren)	<input type="checkbox"/>